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Gliwice, dnia 24 marca 2021 r. 

 
 

poprzez platformazakupowa.pl 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.10.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Zakup i dostawa części zamiennych, opon, dętek oraz 
akumulatorów do pojazdów z podziałem na 4 części ”.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, 

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:  

Pytanie nr 1:  

W związku z przygotowywaniem oferty do postępowania 4WOG-1200.2712.10.2021 
zwracamy się z pytaniem dotyczące umowy: Dotyczy paragrafu 8, punkt 1 a o treści: 
„(…) dla zadania nr 2,3 i 4: 100 złotych wartości brutto przedmiotu zamówienia, 
którego zwłoka dotyczy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu dostawy lub 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki wynikający z nieprzyjęcia dostawy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy.” Czy nie powinno być określenie kary w %. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że sposób określenia wysokości kary umownej leży w gestii 
Zamawiającego. Zapisy znajdujące się obecnie w projektowanych postanowieniach 
umowy są prawidłowe, w związku z tym Zamawiający podtrzymuje te zapisy bez 
zmian. 

 

Pytanie nr 2:  

nr sprawy: 4WOG-1200.2712.10.2021 - w związku z przygotowywaniem oferty 

zwracamy się z pytaniem dotyczy pozycji 21 w formularzu cenowym gdzie jest zapis 

opona całoroczna 195/70R15C TT, 104/102 a poniżej jest zapis rozmiar 195/65R15C 

900/850kg) prosimy o sprawdzenie zapisów jaki ma być rozmiar opony??? Prosimy 

również o sprecyzowanie ilości lub podanie kwoty przeznaczonej na to postępowanie 

z uwagi na fakt , że łatwiej jest zaplanować ilości opon które Państwo będą wymagali 

w trakcie realizacji zamówienia. Co ułatwi tez przygotowanie oferty w kontekście 

zaoferowanych opon. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik nr 7 do SWZ, który dołącza do 
niniejszych wyjaśnień. 
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W związku z przygotowywaniem odpowiedzi na kolejne pytania Zamawiający 

zmienia termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. Aktualne ter-

miny: 

 termin składania ofert: 31.03.2021 r. godz. 7.30,  

 termin otwarcia ofert: 31.03.2021 r. godz. 8.00, 

 termin związania ofertą: 29.04.2021 r.  

Sposób i miejsce składania ofert pozostają bez zmian. 

 

 
 

KOMENDANT 

 
 

 wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
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